



פרוטוקול ישיבת מועצת עירייה מן המניין מס' 9

שנערכה בתאריך 03.09.2024

נוכחים:

- אלברט טייב, ראש העירייה
- יעל חן, חברת מועצת העיר
- יניב לוינסון, חבר מועצת העיר
- גל סורפין, חברת מועצת העיר
- עדי נתנאל, חבר מועצת העיר
- שמעון סעדה, חבר מועצת העיר
- יגאל אשרם, חבר מועצת העיר
- עוזיאל חי קרוואני, חבר מועצת העיר
- שרון הגלילי, חברת מועצת העיר
- רעות הררי, חברת מועצת העיר
- מעין חגיגי כחלון, חברת מועצת העיר
- עמית אזולאי, חבר מועצת העיר
- טל ליבשטיין, חבר מועצת העיר
- שושי כחלון כידור, חברת מועצת העיר
- חסרים:
- איציק דב, חבר מועצת העיר
- נוספים:
- אורלי נתיב – מנהלת אגף הרווחה
- ענבל דרור היימן, גזברית העירייה
- אורית בז'רנו שפירא, מבקרת העירייה
- עו"ד שלומית גבע, יועמ"ש העירייה
- אליס בדש חגג, מנהלת לשכת ראש העיר





- צביקה ימין, מנכ"ל העירייה
- רונית בן יוסף, מנהל משאבי אנוש
- ניר איסקוב, דובר העירייה
- ורד נחום
- חן זיזר

על סדר היום:

עדכון ראש העירייה

מענה לשאלתה של חברת המועצה שושי כחלון כידור

מענה לשאלתה של חברת המועצה רעות הררי

תב"רים

אישור מורשית חתימה בחשבונות בי"ס "דרך" בחשבון הורים וחשבון עירייה

פרוטוקול

חלוקת תעודות

אלברט טייב:

ערב טוב לכולם אנחנו פותחים את ישיבה מן המניין מס' 9. כמובן בתחילת כל ישיבה, לפי הנהוג אנחנו מעניקים תעודות הוקרה למצטיינים אלו ואחרים אז יש לנו פה הפעם גם ילדים שזה הכי כייף בעולם וגם על פועלם בבקשה.

ניר איסקוב:

טוב ראשון הצעיר בחבורה עידו רונן. תלמיד כיתה ג' בבית חינוך עמל קרא בשנה האחרונה יותר מ- 200 ספרים. חברה אורחים תודה רבה לכם.

עדכון ראש העירייה

אלברט טייב:

אז קודם כל מבחינה עדכון ביטחוני אנחנו סיימנו לשפץ את המקלטים ממש לאחרונה, ביקורת של המשרד פיקוד העורף מה שנקרא קיבלנו ציון של 97 ציון מצוין, בחודשים האחרונים השקענו המון, המון מאמץ על מנת שבאמת לסיים אותם ציון ממש מצוין. גם שתי המקלטים שתי המקלטים שנוספו לנו אחד הצלחנו לאשר נשארנו עם שניים אנחנו עובדים על זה. בהנחיה שלי המקלטים בעיר נשארים





פתוחים ומקלט אחד או שניים שסגורים יש מפתחות לכל השכנים כך שאין מצב שחלילה יש איזה אזעקה או משהו ומקלט נשאר סגור. ביקרה אותנו מפקדת המחוז של פיקוד העורף לפני שבוע וחצי עם כל הפקודים שלה, הצבנו בפניה את תרחישי הייחוס שמתייחסים לפיקוד העורף ואנחנו מנסים לקדם ביקור של מפקד האוגדה של יהודה ושומרון להבין מה קורה שם קצת יותר בגזרה המזרחית שלנו. ביקר אותנו ביום רביעי השר איתמר בן גביר.

עמית אזולאי:

בושה וחרפה חייבים להגיד שאירחתם פה את הכהניסט הפשיסט המנוול הזה, שהצביע נגד חזרת החטופים, אני לא אשתוק, הוא הצביע נגד החזרה של החטופים, הוא שר כושל, הוא שר עבריון, שר כושל פשיעה בתקופתו עלתה,

אלברט טייב:

זה פעם ראשונה אני מתרה בך זה הדברים שלי אני מדבר עכשיו אתה לא מפריע לי. השר בן גביר היה כאן יחד עם המנכ"ל עם כיבוי אש בא לפה עם צוות מאוד, מאוד גדול אנחנו אירחנו אותו עשינו גם סיבוב בעיר, אני בסופו של יום השר בן גביר אישר לנו להיות ישוב זכאי אחד ההישגים הטובים ביותר וכולם שומעים את זה עכשיו, יכולים להגיד מה שרוצים, עמית זה פעם שניה שאני מעיר לך. אני מסתכל לציבור במצלמה ואני מודיע לכם בשמחה רבה שרחובות רבים ביותר הוכרו כישוב זכאי עשינו מיפוי של העיר בקרוב תשמעו על כל הרחובות, זה שלוש שכונות זה עוד רחובות רבים מתוך העיר בשורה נפלאה לכם התושבים, בשורה נפלאה. דבר נוסף השר הבטיח לנו לבדוק את ההגדלה של כיתת הכוננות. פתיחת שנת הלימודים נפתחה בשעה טובה, ב-1 לחודש בלי אף תקלה, כראוי לעירייה שמתנהלת נכון. לא מבחינת מאבטחים ולא מבחינת חלילה שום תקלה אחרת. אנחנו סיימנו את שיפוצי הקיץ בהגדרה שלהם כשיפוצי הקיץ. אני כבר אומר לכם שבשנה הבאה לא יהיו שיפוצי קיץ. אנחנו במהלך כל השנה נטפל בכל מה שקשור לבתי הספר ולא נגיע לדקה אחרונה ונתחיל עם שיפוצי קיץ שהקבלנים גם לוקחים מחירים מופקעים לצערי הרב כי הם לוקחים את זה בזכות כי אין אף אחד שיעשה את זה וגם אנחנו נתקעים ומגיעים לשוליים של התאריכים. כל מה שקשור לחטיבת שרונה אני מאוד, מאוד מקווה שנצליח בשלושה ימים הקרובים להניח את היבילים הבטיחו לנו אני מקווה מאוד שזה יהיה ואז בשעה טובה התלמידים יוכלו לחזור ממבנה הצופים בחזרה שתי הכיתות שהעברנו לשם. בשורה משמחת מצוינת ואני חייב להגיד תודה לשרה מירי





רגב שעמדה בהבטחה שלה להתחיל במקום שמתחילים בכל העוקף היא הבטיחה לי עוד שהייתי חבר מועצת העיר להתחיל מהזרוע שמתחברת מחניאל למחנה 21 השרה עמדה בהבטחה שלה כבר עובדים שם טרקטורים הישג מצוין. התושבים בשרונה מאוד, מאוד שמחים בגבעת אלונים סליחה. חשוב לי להגיד דבר מאוד, מאוד חשוב וחשוב לי להגיד לכל התושבים שצופים בנו שמאז שנכנסתי לתפקיד לפני 5 או 6 חודשים מי סופר כבר היו 3 נושאים עיקריים ששמתי עליהם את כל יהבי, אחד זה הכביש העוקף שדיברתי עליו שהצלחתי לפתור אותו ועובדים, השני זה ישוב זכאי שהצלחתי והסיפור השלישי זה הכשל הגדול שהצלחתי לפתור לפני יומיים וחתמתי בשעה טובה על שיפוץ מחדש של היכל התרבות ובקרוב מאוד, ממש בקרוב מאוד מתחילים לעבוד, חתמנו על ערימה כזאת של מסמכים ואנחנו בעצם תיקנו את הכשל הגדול שהיה כאן בשנתיים האחרונות זה בשורה טובה לציבור תוך כמה חודשים זה יהיה לנו. ראש אגף שפ"ע החדש הגיע, עזב לצערנו הרב אנחנו נמצאים על מכרז חדש אני מקווה שנאתר מישהו ראוי. ראש אגף החינוך הגישה בקשה להתפטר אז היא מסיימת בסוף חודש הבא, מיטל גרף עשתה עבודה, מנהלת אגף החינוך מסיימת ב- 31/10, אנחנו בסיום, יש לנו כבר מכרז, אנחנו נמצאים בתהליך הסופי של איתור מנכ"ל לחברה הכלכלית באו אנשים מאוד מוצלחים אנחנו ממש בסוף. תיכף יש לנו החודש, חודש האזרח הוותיק אירועים מאוד, מאוד חשובים תיכף אורלי כאן ראש האגף לשירותים חברתיים תדבר על זה כמה דקות, מאוד, מאוד חשוב לקחת חלק אנחנו כחברי מועצת העיר לקחת חלק בפעילויות האלה ולכבד את החודש הזה. יש לי עוד בקשה אליכם יש לנו היום מנכ"ל ואף אחד לא פונה לאף ראש אגף, ואני אומר לכם לא פונה לאף אחד מראשי האגפים ואם תפנו אתם לא תקבלו תשובה, פשוט לא תקבלו תשובה, יש מנכ"ל כל מי שרוצה כל שאלה, כל הערה כל עיון במסמכים הכל, הכל כל הזכויות שמגיעים לחברי מועצת העיר.

אני פניתי למנכ"ל והוא לא ענה לי למי אפשר לפנות?

דוברת:

רק למנכ"ל אם הוא לא יענה אני אטפל. אני אבדוק את זה כי אם אני רוצה שכל הפניות יהיו למקור אחד נבדוק. אני מבקש שאורלי תגידי כמה מילים לגבי האירוע מאוד, מאוד חשוב לנו.

אלברט טייב:





אורלי נתיב:

אחרי שראינו את כל הילדים החמודים אני אגיד שהחודש הזה אנחנו מציינים את חודש האזרח הוותיק בעיקרון יום הזקן זה נקרא מצוין כל פעם באוקטובר אמרנו שאוקטובר פחות מתאים והקדמנו את זה לספטמבר ומיום זה הפך לשבוע ומשבוע זה הפך לחודש וזה בעצם איזה שהוא ציון דרך לתהליך שהתחלנו לפני שנתיים, שנתיים וחצי שבו שמנו מוקד תשומת להב לאוכלוסיית האזרחים הוותיקים בעיר, אנחנו כמו גם ברשויות אחרות נערכים לגדילה המסיבית שיש בהיקף האוכלוסייה הזאת, לאור איכות החיים שמשפרת ותוחלת החיים שגדלה ובעצם הרשויות נדרשות היום לאיזה שהיא תשומת לב מיוחדת לאוכלוסייה הזאת כדי להתאים את אורח החיים בעיר לצרכים של התושבים האלה. אנחנו בתהליכים מרובים סביב הנושא. קודם כל הכנסנו לפני שנה וחצי כבר מהנהלת מדור אזרחים ותיקים שמתכללת ברמת הישוב את תחום האזרחים הוותיקים, הגדלנו משמעותית את היקף הפעילויות לאזרחים הוותיקים כולל כמובן תקציבים בהתאם, למשל אם שנה שעברה היו לנו 2 כיתות גמלאים לאזרחים ותיקים בבתי הספר, השנה הולכים להיפתח כבר 5 כיתות, גם תהליכים ארוכים שאגף לשירותים חברתיים עושה וגם תרבות ופנאי. אנחנו נמצאים עכשיו בהתחלה של תהליך, התחלה של ייעוץ דיגטלי, של מסד נתונים שאנחנו בונים כדי למקד את התחום את האוכלוסיה ואת הצרכים שלה ואת המענים שאנחנו נותנים לתושבים, גם כדי שתהיה לנו איזה תמונה ברורה יותר מה האוכלוסיה צריכה, מי צורך שירותים, איזה אוכלוסיה לא צורכת שירותים, ומה הצרכים הספציפיים. אנחנו מדברים גם על התאמה של הרשות לצרכים האלה, גם התאמה של מה שאנחנו קוראים דחיקת תלות שזה להרחיק את התלות של האזרח הוותיק בסביבה שלו, גם צמצום של תופעת גיל ענות הרבה מאוד נושאים שבאים יחד עם הנושא של אזרחים וותיקים. גם מסד נתונים שאנחנו עובדים עליו בחברה החיצונית שמייצעת לנו ללא תשלום, גם אמרתי תרבות ופנאי, גם ניהול של התחום ברמת הרשות ובעצם החודש הזה הוא פתיחה של תהליך של תכנית אב אסטרטגית זה תכנית שכבר התחלנו, רצינו לעבוד עליה שנה שעברה, עליה והיא נדחתה בגלל המלחמה אבל בעצם אנחנו עכשיו בבניה בהתחלה של תכנון עתידי ל - איך הרשות תיראה ב - 5 שנים הקרובות ואפילו הלאה מבחינת יחס לאוכלוסייה של האזרחים הוותיקים בכל היבט שהוא לא רק בהקשר של תרבות ופנאי וקהילה גם





בהקשר של הנגשת מידע, גם בהקשר של תחבורה וגם בהקשרים נוספים. אז החודש הזה הוא מן ציון כזה של האזרחים וותיקים אנחנו פה ומפה והלאה אנחנו יוצאים לאיזה תהליך מורכב יותר, ארוך יותר אבל בהחלט משמעותי, זה כמו שעשינו תהליך של עיר ידידותית גיל לילדים, אני אשמח שאנחנו בשנה הבאה נהייה כבר עם תכנית כתובה, שבו גם בהקשר של אזרחים וותיקים איזה שהיא תכנית משמעותית וטובה. תודה.

אלברט טייב:

אורלי נתיב: זה מחולק לבתים.

דובר: הוקמה ועדה לגיל השלישי?

שושי כחלון כידור: כן הוקמה אני יו"ר שלה.

אלברט טייב: שאילתה.

מענה לשאילתא של חברת המועצה שושי כחלון כידור

צביקה ימין: יש פה שאילתה של חברת מועצה שושי כחלון את רוצה להקריא או שאני אקריא.

שושי כחלון כידור: השאילתה מונחת בפניכם, הנושא שלה זה ביטול תשלום הארנונה עבור מרתפי החנייה והמעברים. כידוע ראש העירייה הבטיח והתחייב בפני תושבי העיר לבטל את תשלום הארנונה עבור מרתפי החנייה והמעברים ואין שום פה בלבול זה לבטל, בהם כולל סימון הספרה 0 ליד שורות אלה כפי שהם באות לידי ביטוי. כפי שהן באות לידי ביטוי בשומה שנשלחת לתושבים על ידי מחלקת תשלומים מקומיים, לאור כך אבקש לשאול ולדעת האם ההבטחה וההתחייבות, האם ההבטחה והתחייבויות אלה תבואנה לידי ביטוי במסגרת אנחנו יודעים שלא, כולל הגשת בקשה חריגה בנושא למשרד הפנים, וכיצד הדבר התיישב עם ההתייעלות הכלכלית עליה הצהרת במסגרת ישיבת מועצת העיר מיום 30/7.

צביקה ימין: מאחר ואין ... בשאלת העירייה בגרעון על מנת שלא אוכל לממש את ההחלטה לבוחר הנני להביא לידיעתך כי כל נושא חיובי הארנונה כפי אמור בנדון נמצאים על סדר יומו של ראש העירייה ובטיפול ולא ידחק הזמן לבשורה לתושבים הנוגעים בדבר.

אלברט טייב: יש לך איזה שהיא הערה?

שושי כחלון כידור: כן קודם כל אני אגיד שזה לא תשובה, זה לא קשור לשאלה, התשובה אין קשר בין התשובה לשאלה, אתה מתחמק מהאחריות כמו בשאילתות בישיבה הקודמת, קראתי את הפרוטוקול אמנם לא הייתי אבל בקיאה לגמרי במה שהיה כאן, גם





שמעתי מהחברים שלי, אני מבינה שאתה לא לוקח אחריות על שום דבר בטח לא על ההבטחות שלך למרות שידעת שיש גרעון ושהמצב הכלכלי של העירייה לא טוב אבל בכל זאת בחרת להבטיח הבטחות שווא, שאין מאחוריהן שום כיסוי ובקרב לא יקרה שום דבר, אני לא יודעת אם אתה יודע אבל המלחמה הזאת עולה כבר 250 מיליארד ש"ח לחברה הציבורית של מדינת ישראל והמגזר הציבורי כמו שאמר סמוטריץ היום יצטרך ללכת מתחת לאלונקה, אז אל תבטיח הבטחות ואל תצהיר הצהרות שאין מאחוריהן שום דבר ותתחיל לקחת אחריות, תתחיל לקחת אחריות זה הכל.

צביקה ימין

שאילתה נוספת של חברת המועצה שושי כחלון כידור, את מקריאה אותה שושי.

שושי כחלון כידור:

השאילתה בה מדברת על ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין מס'2 מ – 30/4, עדכנת כי העירייה פועלת בימים שאלה להכנת תכנית לצורך התייעלות כלכלית לאור כך אבקש לשאול ולדעת, מה כוללת התכנית, איזה שירותים למול אלה שהוענקו עד היום לתושבי העיר, וצומצמו וטופלו או קיבלו תפנית?

צביקה ימין:

המענה לשאילתה הנושא בא לידי ביטוי בתקציב 2024, שהוגש ואושר בישיבת מועצת העיר.

שושי כחלון כידור:

זה שוב אתה מתחמק מאחריות, זאת לא תשובה, אתה מחויב מול משרד הפנים ואני בדקתי את זה מול המחוז, להגיש תכנית התייעלות כלכלית גם למנות פה שני סגנים בשכר שכרגע הסיבה שאתה לא ממנה אותם היא לא בגלל שהם כל כך מתחשבים בך אלא בגלל שאין כסף לעירייה ועובדתית לקחת גם הלוואת איזון.

דוברת:

איך את יודעת למה את אומרת?

שושי כחלון כידור:

כי אני יודעת אני לא סתם אומרת תאמיני לי שאני לא אומרת שום דבר שאני לא יודעת, את יודעת תמיד יותר מכולם אבל במקרה הזה אני יודעת יותר ממך, את לא יודעת יותר טוב ממני תאמיני לי. ולכן אני חושבת שזאת לא תשובה זאת התחמקות מתשובה, זאת התחמקות מלהציג בפני נבחרת העיר את מה שאתה צריך להציג ומחויב להציג.

אלברט טייב:

תודה רבה אפשר להמשיך הלאה.

צביקה ימין:

שאילתה של חברת המועצה רעות הררי.

שושי כחלון כידור:

אני רוצה לשאול שאלה נוספת אני רוצה לדעת למה השאילתה הנוספת שלי לא מקבלת תשובה היום. אני רוצה לדעת למה השאילתה הנוספת ששאלתי והועברה





אליך ב – 29/5 לא מקבלת היום תשובה אוקיי כי זה המועד שאתה צריך לתת עליה תשובה וככל שאתה לא נותן עליה היום תשובה היא תהיה חלק מסדר היום של הישיבה שלך בנומבר.

אלברט טייב: בסדר.

שושי כחלון כידור: אל תגיד לי בסדר גמור אל תאשר את מה שאני אומרת.

אלברט טייב: את שאלת היום ואת קיבלת היום תשובות, קיבלת תשובות.

שושי כחלון כידור: לא קיבלתי תשובה.

אלברט טייב: את קיבלת תשובה מהיועצת המשפטית של עיריית כפר יונה, והיא נתנה לך פעמיים תשובה, ובזה הסתיים העניין.

שושי כחלון כידור: לא הסתיים, ממש לא. אני מבקשת לדעת מדוע השאילתה הנוספת שאתה היית צריך להתייחס אליה היום וככל שאתה לא תתייחס אליה היום היא תהיה על סדר יומה של ישיבת מועצת העיר בנובמבר.

אלברט טייב: רעות זאת התשובה לשאילתה שלך.

מענה לשאילתא של חברת המועצה רעות הררי

רעות הררי: שאילתה בעניין חלוקת התקציב לשיפוצי קיץ בבתי הספר, לפי פירוט חלוקת התקציב בסך של 626,000 ₪ לשיפוצי קיץ בבתי הספר תבוצע ההשקעה הבאה: 476,000 ₪ הוקצו ל – 11 בתי הספר הממלכתיים כ – 5800 תלמידים ותלמידות, השקעה של 82 ₪ לתלמיד, 150,000 ₪ הוקצו לבית הספר הפרטי פני מאיר כ – 60 תלמידים השקעה של 2,500 ₪ לתלמיד, השאלה היתה 1. מה הם כלל עבודות השיפוץ המתוכננות במוסדות החינוך השייכים לפני מאיר בחלוקה לבתי הספר וגני ילדים. 2. מהי ההצדקה לאי השוויון בחלוקת תקציב שיפוצי הקיץ?

צביקה ימין: תשובה לשאילתה: שיפוצי הקיץ נעשים בהתאם לסיורים שנערכים במוסדות החינוך על ידי אנשי המקצוע, אשר קובעים את העבודות שיש לבצע בכל מוסד ומסוד על מנת להעמידו בקו אחד עם תוצאות הבטיחות בסביבת למידה כך שאין כל קשר להשפעה הפרטנית.

רעות הררי: ברשותך, הסעיף הראשון בשאלה שאל מה הית ההצדקה, זאת אומרת אם היינו מקבלים פירוט שיש שם איזה שהוא מפגע בטיחותי שיש לטפל בו בוודאי חשוב לטפל





בו ואולי היינו מוציאים את ההשקעה מוצדקת, אבל במצב כזה של אי שוויון בחלוקת משאבים אתה לא חושב שאולי התושבים רוצים הסבר, מגיע להם הסבר, השאילתה היתה הזדמנות להסביר.

אלברט טייב: אני כתבתי לך שם אין שום קשר זה לא פר תלמיד, זה לא פר תלמיד, אם ב – 5 שנים

האחרונות היו מטפלים בפני מאיר לא היה מגיע לחרפה שהוא היה בה היום.

שושי כחלון כידור: אם, ואם, ואם אם לסבתא היו גלגלים, מתי תיקח אחריות, מתי תיקח אחריות. אני

רוצה לסבר את אוזניך כי אתה כנראה לא כל כך יודע אבל הושקע מספיק תקציב בפני מאיר גם למרות ואף על פי שאתה חושב שזה לא נעשה אם לסבתא לא היה גלגלים חוץ מתירוצים אין שום דבר.

תב"ר 1144 נגישות ראייה בי"ס עמל ע"ס 71,171 ש"ח

צביקה ימין: תב"ר 1144 נגישות ראייה בית ספר עמל התב"ר על סך 71,171 ₪ המקורות מימון

משרד החינוך 71,171 סך כל התב"ר 71,171 ₪.

אלברט טייב: יש למישהו הערות לתב"ר?

מעין חג'ג' כחלון: כן אני אשמח לדעת על מה התב"ר, אני אשמח להסבר על מה התב"ר עבור מה הוא

נדרש, מה כולל הנגישות?

אלברט טייב: תסבירי מה זה כולל נגישות ראייה, תסבירי למעין שהיא לא יודעת מה זה אחרי 5

שנים שהיא יושבה פה ואישרה כל שנה ושנה כל חודשיים וחודשיים תב"ר כזה.

מעין חג'ג' כחלון: אני אשמח שתדעני את ידיעותיי תודה רבה.

עו"ד שלומית גבע: ההרשאה מתקבלת פר ילד, יש פה כיתה שצריך להנגיש אותה נגישות ראייה, איזה

עבודות צריך לעשות.

שושי כחלון כידור: זה כבר נעשה?

עו"ד שלומית גבע: זה לא נעשה.

מעין חג'ג' כחלון: זה טרום ביצוע וזה צפוי להתבצע מתי?

עו"ד שלומית גבע: בימים אלה.

מעין חג'ג' כחלון: מקבלים את ההרשאה ומבצעים את זה מיידית?

עו"ד שלומית גבע: כן.

צביקה ימין: החלטה: מאשרים תב"ר מס' 1144 לנגישות ראייה בית ספר עמל על סך 71,171.

אלברט טייב: מי בעד? פה אחד.





החלטה:

מאשרים תב"ר 1144: נגישות ראייה בי"ס עמל ע"ס 71,171 ש"ח

פה אחד

תב"ר מס 1145 נגישות ראייה בי"ס עמל חדש ע"ס 11,326 ש"ח

צביקה ימין: תב"ר שני 1145 נגישות ראייה בית ספר עמל חדש תב"ר על סך 11,326 ₪מקורות

המימון משרד החינוך, 11,326 סך כל התב"ר 11,326 זה אותו הסבר. מאשרים תב"ר מס' 1145 נגישות ראייה בית ספר עמל בסך 11,326.

שרון הגלילי: מה הכוונה לנגישות ראייה? מה עושים בעצם בנגישות איך עוזרים ליד לראות?

אלברט טייב: באופן כללי אני אומר באופן כללי בכל כיתה שיש בה איזה שהוא ילד עם לקות

מסוימת צריך להתאים את הכיתה אליו.

שרון הגלילי: אני מכירה לקות שמיעה באמת אני מכירה לקות שמיעה, אבל לקות ראייה.

דוברת: זה אחראי סביבה פיזית דרך חומרי למידה, דרך אישור להנגשה לאפשר לו תיאורה.

אלברט טייב: זה נושא של תיאורה נושא של הצללה, כל מה שקשור בזה קשור לראייה.

דוברת: זה גם כבדי ראייה אז כל מה שקשור למסכים, החשכה תיאורה רלבנטית פיזית הכל.

גם בהתאם ללקות עצמה.

צביקה ימין: הצעת החלטה: מאשרים תב"ר מס' 1145 נגישות ראייה בית ספר עמל על סך 11,326.

אלברט טייב: מי בעד? פה אחד.

החלטה:

מאשרים תב"ר מס 1145 נגישות ראייה בי"ס עמל חדש ע"ס 11,326 ש"ח

פה אחד





אישור מורשת חתימה בחשבונות בית ספר דרך בחשבון הורים וחשבון עירייה

צביקה ימין: אישור מורשת חתימה בחשבונות בית ספר דרך בחשבון הורים וחשבון עירייה. הצעת

החלטה: מאשרים מורשית חתימה הגב' טליה לוי מלאכי מנהלת בית הספר הנכנסת מופיע ת"ז שלה במקום גילה קמה מנהלת יוצאת בחשבון עירייה ובחשבון הורים בבנק הפועלים מה שמופיע.

אלברט טייב: מי בעד? פה אחד.

החלטה:

מאשרים מורשית חתימה הגב' טליה לוי מלאכי - מנהלת ביה"ס הנכנסת ת.ז. 031788490
(במקום גילה קמה - מנהלת יוצאת).
בחשבון עירייה מס 383702
ובחשבון הורים מס"ח 391962
בבנק הפועלים סניף מס 675

מאשרים פה אחד

אישור מתן זכות שימוש למועצה הדתית בנכס ברחוב הרצל 12

צביקה ימין: אישור מתן זכות שימוש למועצה הדתית בנכס ברחוב הרצל 12.

ורד נחום: המועצה הדתית עושה שימוש בנכס עירוני, העלינו את זה לפני כחודשיים, עושה

שימוש בנכס עירוני ברחוב הרצל 12. בין העירייה ובין המועצה הדתית נערך הסכם שכירות לתקופה של 5 שנים עם אופציה להארכה לתקופה של 5 שנים נוספות. המועצה הדתית מתחייבת לשלם לעירייה לאורך כל תקופת ההסכם דמי שימוש חודשיים בסך השווה ל - 5,200 ₪, עדכנו את השומה נכון לסוף חודש יולי. בהתאם לעמדת משרד הפנים מתן זכות השכירות למועצה הדתית טעונה החלטת מועצת הרשות המקומית ברוב חבריה ואישור משרד הפנים שר הפנים לפי סעיף 188 לפקודת העיריות.

אלברט טייב: שאלות?

שושי כחלון כידור: כן, למה צריך 5 שנים? אני באופן אישי יודעת שיש חוסר ומצוקה במשרדים זה נכס

של העירייה אני חושבת שמדובר בתאגיד עירוני שיכול לדאוג לעצמו באופן עצמאי, ואין שום סיבה אפשר לתת להם שנתיים, שלוש כדי שיוכלו להתארגן ולמצוא מקום אחר חלופי, וגם ואז יהיה גם אפשרויות לעירייה לתת מענה לעובדים שלה, אני





מניחה שגם העירייה תגדל והעובדים שלה ככה אני חושבת באופן אישי, זה לא מקור הכנסה בואו, סך הכל מה שמשלמים פה זה 12, 14, 15 אלף ש"ח בחודש וזה מה שאני חושבת באופן אישי.

צביקה ימין: הצעת החלטה: מאשרים מתן זכות שימוש למועצה הדתית בנכס ברחוב הרצל 12

הידוע כחלקה 67, בגוש 8150 לתקופה של 5 שנים עם אופציה ל- 5 שנים נוספות. מי בעד? לא פה אחד.

אלברט טייב: מי נגד? מי נמנע?

החלטה:

מאשרים מתן זכות שימוש למועצה הדתית בנכס ברחוב הרצל 12 הידוע כחלקה 67 בגוש 8150, לתקופה של 5 שנים עם אופציה ל- 5 שנים נוספות.

בעד: אלברט טייב, יעל חן, יניב לוינסון, גל סורפין, עדי נתנאל, יגאל אשרם, שמעון סעדה, עוזיאל קרוואני, עמית אזולאי, מעיין חגג.
נמנע: רעות הררי, שרון הגלילי, טל ליבשטיין, שושי כחלון כידור.

אישור לקיחת הלוואת איזון לתקציב הרגיל לשנת 2024 בסך 4,850,000

ענבל דרור היימן: בהמשך לתקציב שאושר אנחנו יש סעיף של הלוואת איזון בסך של 4.85 מיליון ש"ח זה

בהתאם למשרד הפנים, עשינו את זה משרד הפנים יודע ואמר לנו להביא את זה כסעיף נפרד. ההלוואה היתה פניה לבנק לאומי מרכזתיל ולאומי ההצעה הטובה ביותר התקבלה מבנק מרכזתיל בתנאים של פריים מינוס 0.68, הלוואה ל- 15 שנה.

מעין חג' כחלון: מה עומס המלוות שאנחנו נגיע אליו?

ענבל דרור היימן: הלוואה הזאת תבוא לידי ביטוי רק שנה הבאה, זה עוד איזה 600 אלף ש"ח בשנה. היום

אנחנו ב- 72 מיליון אבל כל שנה זה יורד.

מעין חג' כחלון: כמה זה באחוזים? אני שואלת כדי לדעת מה מצבנו ביחס למה שמורת בחוק.

ענבל דרור היימן: לא עשיתי את החישוב אבל כיום זה בסביבות 72 חלקי 240 זה 30% מותר להגיע ל- 50%.

אלברט טייב: עוד שאלות?





שושי כחלון כידור: כן אני רק אגיד שפעלת בניגוד לחוק בישיבת התקציב זאת למרות חוות דעת של היועצת המשפטית שאמרה לך שאי אפשר להביא הלוואת איזון במסגרת ישיבת התקציב למרות זאת בחרת לעשות הצבעה במסגרת ישיבת התקציב, אני רק אזכיר לך שאתה לא עומד מעל החוק ומעל פקודת העיריות.

אלברט טייב: תודה רבה חברת המועצה גב' שושי כחלון כידור.

צביקה ימין: הצעת החלטה: מאשרים לקיחת הלוואת איזון לתקציב הרגיל לשנת 2024 בסך של 4.85 מיליון ש"ח ל- 15 שנה בריבית פריים מינוס 0.68 אחוז מבנק מרכנתיל, משכון - הכנסות עצמיות של העירייה.

אלברט טייב: מי בעד? מי נגד? מי נמנע? פה אחד תודה

החלטה:

מאשרים לקיחת הלוואת איזון לתקציב הרגיל לשנת 2024 בסך של 4.85 מיליון ש"ח ל- 15 שנה בריבית פריים מינוס 0.68 אחוז מבנק מרכנתיל, משכון - הכנסות עצמיות של העירייה.

בעד: אלברט טייב, יעל חן, יניב לוינסון, גל סורפין, עדי נתנאל, יגאל אשרם, שמעון סעדה, עוזיאל קרוואני, שושי כחלון כידור, טל ליבשטיין, מעיין חגג.
נגד: רעות הררי, שרון הגלילי, עמית אזולאי.

אישור מינוי מר צביקה ימין – מנכ"ל העירייה כחבר בדירקטוריון החברה הכלכלית

צביקה ימין: אישור מינוי מר צביקה ימין מנכ"ל העירייה כחבר בדירקטוריון החברה הכלכלית.

אלברט טייב: אישור מינוי מר צביקה ימין מנכ"ל העירייה כחבר בדירקטוריון החברה הכלכלית.

צביקה הצטרף אלינו כמנכ"ל ואנחנו צריכים לאשר אותו שיהיה בדירקטוריון יש שאלות? תודה.

עו"ד שלומית גבע: אני רק אגיד שהונחה חוות דעת לעניין ייצוג הולם הוא מחליף מנכ"ל יוצא ככה שאין שינוי בהרכב מהבחינה הזאת.

אלברט טייב: מי בעד? מי נגד? מי נמנע? תודה אושר פה אחד.





החלטה:

מאשרים מינויו של מר צביקה ימין-מנכ"ל העירייה כחבר בדירקטוריון החברה הכלכלית
בעד: אלברט טייב, יעל חן, יניב לוינסון, גל סורפין, עדי נתנאל, יגאל אשרם, שמעון סעדה, עוזיאל קרוואני, טל ליבשטיין, עמית אזולאי, רעות הררי
נגד: שרון הגלילי
נמנע: שושי כחלון כידור, מעיין חגג.

אישור מינוי מר צביקה ימין מנכ"ל העירייה כחבר בוועדת רכש ובלאי

אלברט טייב: אישור מינוי מר צביקה ימין מנכ"ל העירייה כחבר בוועדת רכש ובלאי. יש שאלות?
שושי כחלון כידור: כן. ועדת רכש ובלאי אין לה שום הרכב, לצורך העניין מנכ"ל לא אמור לשבת בוועדת רכש ובלאי, ומי שמומלץ שישבו זה נציג של הגזברות ונציג של הייעוץ המשפטי, השאלה שלי ואל תגידו לי שהמנכ"ל שלי ישב, לא היה הרבה זמן מנהל רכש ובלאי בעירייה ולכן היה רק ... והוא לא היה מנהל רכש ולכן המנכ"ל היה שם נחוץ והכרחי ואני שואלת למה מנכ"ל בכלל צריך, באמת אני אומרת לשבת בישיבות רכש אני אומרת את זה מתוך התחשבות בזמנו של המנכ"ל אני חושבת שיש דברים הרבה יותר חשובים לעשות.

עו"ד שלומית גבע: אין מה לבדוק אין הרכב בתקנות.

אלברט טייב: אני חושב שזה מאוד חשוב שהמנכ"ל ישב שם. מבחינתי מאוד, מאוד חשוב שהמנכ"ל ישב בישיבות. את שאלת שאלה ואני עונה, אני אומר שמבחינתי כראש עיר מי שמחליט מי יהיה בוועדה, חשוב לי מאוד שהמנכ"ל יהיה שם.

שושי כחלון כידור: למה חשוב לך?

אלברט טייב: כי חשוב לי שצביה המנכ"ל יהיה שם אני לא צריך לתת לך הסבר, אני

מחליט. מי בעד? מאשרים מינוי צביקה ימין מנכ"ל העירייה כחבר בוועדת רכש ובלאי. מי בעד? מי נגד? מי נמנע?

שושי כחלון כידור: אני. אתה לא נותן תשובות אם תיתן תשובות נהייה פה אחד. אתה רוצה להעביר ככה את ההחלטות בסדר גמור.





החלטה:

מאשרים מינוי מר צביקה ימין - מנכ"ל העירייה כחבר בוועדת רכש ובלאי
בעד: אלברט טייב, יעל חן, יניב לוינסון, גל סורפין, עדי נתנאל, יגאל אשרם, שמעון סעדה,
עוזיאל קרוואני, טל ליבשטיין, רעות הררי, עמית אזולאי.
נגד: שרון הגלילי
נמנע: שושי כחלון כידור, מעיין חגג

אישור האצלת סמכויות חתימה למנכ"ל העירייה מר צביקה ימין

אלברט טייב:

אישור האצלת סמכויות חתימה למנכ"ל העירייה מר צביקה ימין. בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות 1975 מאשרים את צביקה ימין מנכ"ל העירייה כמורשה חתימה לפי סעיף 203 לפקודת העיריות באופן בו בחתימה כאמור, חתימת ראש העיר אלברט טייב שזה אני ראש העירייה הנחרח או חתימת מנכ"ל העירייה צביקה ימין אחד מהם בלבד תהווה חתימת ראש העירייה שזה אני אלברט טייב שנבחרתי כמובנה לפי סעיף 203 הנ"ל. יש למישהו הערה?

שושי כחלון כידור:

כן, האם זה כולל התחייבויות כספיות שהעירייה לדעתי הוא לא מוסמך ואם כן אתם צריכים להביא לכאן פרמטרים לחתימה. על איזה סכומים וזה האם מדובר גם בהרשאות תקציביות כי לפי הבנתי ממה שאני בדקתי זה לא, אבל יש פה יועצת משפטית.

עו"ד שלומית גבע:

אני אתייחס לצד המשפטי, פרמטרים כספיים זה לא אני, אבל סעיף 17 לחוק הבחירות מאפשר לראש הרשות באישור המועצה, להאציל מתפקידו וסמכויותיו מכל תפקידו וכל סמכויותיו אלא אם כן יש מגבלה בחוק, או לסגן ראש רשות או לחבר ועדת הנהלה או לעובד הרשות וזה הוא יכול להגביל אם הוא רוצה ואם הוא לא רוצה הוא יכול להאציל את הסכמות במלואה. סמכויות חתימה בסעיף 203 לפקודת העירייה, היא סמכות לחתום על חיוב כספי של העירייה. יש הגבלה לעניין האפשרות של גזבר להאציל מסמכויותיו אין הגבלה לעניין ראש עיר להאציל מסמכויותיו.

שושי כחלון כידור:

זה אומר כל סכום המנכ"ל אתה מאשר לו לחתום?

אלברט טייב:

כן, כל סכום המנכ"ל צביקה ימין שאני מיניתי יכול לחתום במקומי, על כל סכום.





שושי כחלון כידור: אנחנו יודעים שאתה מונית ו גם אישרנו את המינוי הזה להזכירך אנחנו אישרנו את

התנאים של השכר של המינוי שלך.

עו"ד שלומית גבע: מאשרים.

אלברט טייב: מי בעד? מי נגד? מי נמנע? תודה ההחלטה עברה.

החלטה:

מאשרים האצלת סמכויות חתימה למנכ"ל העירייה מר צביקה ימין

בעד: אלברט טייב, יעל חן, יניב לוינסון, גל סורפין, עדי נתנאל, יגאל אשרם, שמעון סעדה, עוזיאל קרוואני.

נגד: עמית אזולאי, שושי כחלון כידור, טל ליבשטיין, מעיין חגג

נמנע: רעות הררי, שרון הגלילי

עדכון דרגת הרשות בהתאם לנתוני הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

צביקה ימין: עדכון דרגת הרשות בהתאם לנתוני הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. על פי נתוני

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה לשנת 2024, העיר כפר יונה מונה 30,208 תושבים.

על מנת לעדכן את שכר העובדים בחוזה בכירים, לרבות לפי סעיף 168 לפקודת

העיריות, מועצת העיר מאשרת את המעבר מרשות בדרגה 4 לרשות בדרגה 5, לפי

החוזרים המשותפים של מנכ"ל משרד הפנים והממונה על השכר והסכמי עבודה

במשרד האוצר.

עמית אזולאי: כתוב פה מדרגה 4 ל – 5 ובטבלאות שמצורפות בסוף זה לא מסתדר אלא אם כן לא

הבנתי פה משהו.

רונית בן יוסף: תסתכל על ג', שכרם צמוד למדד המחירים.

מעיין חג'ג' כחלון: זה משהו שאנחנו מחויבים בו לעשות את השינוי לעבור מדרגה 4 לדרגה 5 או שזה

בחירה של הרשות? האם השינוי בדרגות,

עמית אזולאי: רציתי לדעת מה ההשלכות התקציביות של זה? כמה זה יעלה לנו?

אלברט טייב: אני מעריך שזה יעלה לנו משהו בסביבות 30,000 ₪ בחודש.

עמית אזולאי: תוספת?

אלברט טייב: כן.





מעיון חג' כחלון : איך זה מסתדר עם השינוי התקציבי? אם השינוי הזה המעבר מדרגה 4 ל – 5 זה משהו שאנחנו מחויבים אליו או שהוא בחירה שלנו אני יודעת שהגענו ל – 30,000 תושבים אנחנו צריכים לשמוח האם יש לנו פה בחירה.

אלברט טייב : המעבר הזה הוא חובה וההחלטה אם לקבל אותו לא זה שלנו של העירייה, אני ראש העירייה הנבחר אלברט טייב לא פוגע בעובדי העירייה גם אם הבכירים וגם אם הם אחרון העובדים, מה שמגיע לעובד הוא יקבל אני רוצה עובדים טובים, אני רוצה עובדים שיעבדו ולא עובדים ממורמרים ולא משנה אם הם בכירים או אם הם זותרים מה שמגיע להם הם יקבלו. גם אם אנחנו נתאמץ ונצטרך לעשות עוד קיצוץ בתקציב אנחנו בסופו של יום נעבוד נעמוד בזה וניתן לעובדים מה שמגיע להם גם אם עובדים בכירים אני לא רוצה עובדים ממורמרים במערכת.

שושי כחלון כידור : מה קורה באגף שפ"ע שכולם מתפטרים שם כנראה שיש ממורמרים? בוודאי איזה שאלה הוא עבד פחות מחודשיים ועצוב לי מאוד שהוא הלך.

(מדברים ביחד)

יניב לוינסון : את שואלת שאילתה שאת הבאת את העול הזה על התושבים. זה פשוט מציאות הזויה שאת זו ששואלת שאילתה על הארנונה.

שושי כחלון כידור : אני לא שאלתי שאילתה על הארנונה, אני שאלתי שאילתה על הפטור שהבטיח ראש הרשות הנבחר לתושבים לא שאלתי על הארנונה.

יניב לוינסון : הכיסאות שלנו שונים בינתיים אמרתי לך מראש שזה יהיה.

שושי כחלון כידור : לוינסון זה משחק יסוד.

יניב לוינסון : לא יהיה לך כיסא כזה בחיים יותר, אמרתי לך את זה מתחילת הקדנציה שפגעת בנו, בגלל שפגעת בתושבים בדיוק בגלל זה.

שושי כחלון כידור : למה אתה חושב שאני רוצה את הכיסא, אתה מזה מכיר אותי, אתה לא מכיר אותי ואני לא מכירה אותך ולא נעים לי להגיד לך אתה גם לא לרמתי.

יניב לוינסון : תמיד זה נגמר שכולם לא לרמתך כי אין לך מה לענות.

שושי כחלון כידור : לוינסון יש לי הרבה מה לענות. אתה לא מכבד את עצמך.

אלברט טייב : מי בעד ההצעה?

צביקה ימין : הצעת החלטה מי בעד? מי נגד? מי נמנע? כולם בעד.





שושי כחלון כידור: עובדי העירייה הם מחוץ לפרוטוקול הם לא חלק מהדיון. הם אף פעם לא חלק מהדיון.

החלטה:

מאשרים עדכון דרגת הרשות מדרגה 4 לדרגה 5 המתאימה לרשות שמספר תושביה הוא מעל 30,000 תושבים.

בעד: אלברט טייב, יעל חן, יניב לוינסון, גל סורפין, עדי נתנאל, יגאל אשרם, שמעון סעדה, עוזיאל קרוואני, טל ליבשטיין, שושי כחלון כידור.
נגד: עמית אזולאי, שרון הגלילי
נמנע: מעיין חגג, רעות הררי

הצגת דו"ח רבעון ראשון לשנת 2024

חן זידר:

אז דו"ח רבעוני של רבעון ראשון 2024, דו"ח רבעון שלא מבוקר ולא מסוקר, אני אציג את עיקרי הדו"ח. בצד הנכסים במאזן עמוד מס' 2, אני אומר את עיקרי הדו"ח צד המאזן סך הכל הרכוש השוטף עלה מ – 23 מיליון ₪ ל – 26.9 מיליון, וסך הכל הנכסים מ – 89.7 ל – 96.1 מיליון. בצד ההתחייבויות השוטפות, ההתחייבויות השוטפות עלו מ – 38.5 ל – 45.1 מיליון וסך הכל ההתחייבויות זה סך המאזן והנכסים. נעבור לטופס 2 בעמוד 4, יש לנו פה את ההכנסות ואת ההוצאות. התקציב פה שמוצג זה התקציב שהוא נכון ל-23, אני מזכירה שבעצם את 24 התחלנו עם 1/12 מתקציב 23, ולכן הדו"ח הזה מתייחס לאותה תקופה. הביצוע סך כל ההכנסות הסתכמו ל – 60.8 מיליון, ההוצאות 61.4 מיליון היה פה ב – 3 חודשים האלה גרעון של 592,000 ₪. בעמוד הבא עמוד 5 טופס 3 על התב"רים יש לנו בעצם התב"רים הם תקציבים רב שנתיים יש לנו פה תקבולים בשלושה חודשים של 11.8 מיליון, התשלומים 17.7 מיליון אז היה פה בעצם הרבה ביצוע, זה אופייני מאוד לתחילת שנה שעדיין לא מגיעים ההרשאות וההכנסות ממשרדי הממשלה. סך הכל התב"רים כרגע ב – 31/3 יש פה גרעון זמני נטו של 2.1 מיליון וממתינים לקבלת כספים.

עמית אזולאי:

זה בתב"רים רק, זאת אומרת 1Q 600 אלף ₪ הגרעון גדל זה השורה התחתונה, כל מה שאמרת זה מה שחשוב.

נכון. נכון.

חן זידר:





עמית אזולאי: בכמה יגדל ב – Q2?

חן זיזר: עוד לא אנחנו בשלבים של סיום הדו"ח. 24 שנה קשה.

עמית אזולאי: שיהיה לנו בהצלחה.

אישור עבודה נוספת לעובדי העירייה

אלברט טייב: מפאת צנעת הפרט יש כאן את המסמכים אפשר להעביר אותם. אנחנו לא צריכים להגיד את השמות תעבירו מי שרוצה לראות מה השמות.

עו"ד שלומית גבע: בתמלול אחר כך נמחק את השמות.

רונית בן יוסף: מדובר בשני אבות הבית שאחד מהם רוצה לעבוד כהנדימן, והשני רוצה לעבוד כאב בית במתנ"ס, יש לנו עובד אחזקה שרוצה לעבוד עוזר מתקין מזגנים אחרי שעות העבודה, יש מזכירה שרוצה לעבוד קופאית אחרי שעות העבודה. ויש את מבקרת העירייה שהיא מרצה באוניברסיטה.

דוברת: כלומר זה עבודה נוספת שהמעסיק הוא לא העירייה?

רונית בן יוסף: נכון. לפי ... העבודה אסור לעובד במשרה מלאה לעבוד במשרה נוספת.

שושי כחלון כידור: לא רק אסור, זה גם אסור לו והוא גם לא יכול לעבוד בכפר יונה, גם את זה צריך להדגיש. [REDACTED] לא יכולה לעבוד בשכר.

עו"ד שלומית גבע: הכלל שרונית התייחסה אליו קבוע בסעיף 177 לפקודת העיריות שקובע שעובד עירייה לא יעסוק ולא ישתתף במישרין או בעקיפין בעבודת חוץ, ובלשון פקודת העיריות עבודת חוץ הכוונה עבודה מחוץ לעירייה ובעצם סעיף 180 לפקודה קובע את הכללים שבהם מועצת העיר יכולה לאשר עבודה נוספת. הכללים זה שהעבודה היא לטובת הכלל אינה עשויה לפגוע לרעה בתפקידו של עובד העירייה, אין בה כדי ליצור התקשרות בין העובד או בין אדם, תאגיד או מוסד העומדים .. כספי, מסחרי או ענייני עם העירייה, והעובד הצהיר על הפרס כלומר על התמורה שהוא יקבל תמורת העבודה הנוספת. זאת אומרת אלה 4 תנאים המצטברים שהבקשה צריכה לעמוד בהם. שההיתר הוא לשנה אחת. כשלעניין עובדים סטוטוריים כי יש פה גם בקשה של [REDACTED] אין אישור לעבודה נוספת, כן יש אישור שגם מעוגן בהסכם וגם יש עליו אישור גורף של משרד הפנים כי נדרש גם אישור משרד הפנים להרצאה של עד 4 שעות במוסד אקדמי כל עוד אין קביעות באותו מוסד אקדמי, מכאן אתם יכולים





לשאל שאלה פרטנית על כל אחד מהעובדים את רונית, רק שושי כבר שאלת אז אני אענה. אין איסור גורף שלא לעבוד בתחומי כפר יונה, אנחנו בחוות דעת קודמות ואני אומרת את זה גם כאן אחד הדברים שצריכים לראות שיש איסור על עובדי עירייה להיות בניגוד עניינים אנחנו צריכים לוודא שגם אם זה בתחומי כפר יונה אין ניגוד עניינים.

שושי כחלון כידור: העבודה בתוך המרכז הקהילתי כאילו לאור מה שאת אמרת כרגע בחוות הדעת.

עו"ד שלומית גבע: מבחינת הבקשה של עבודה במרכז הקהילתי וגם כתבתי את זה בחוות הדעת

שהעברתי לרונית, יש פה כמה עניינים. בקשת אב בית בבית ספר לעבוד 3 שעות שבועיות בעבודות אחזקה הוא לא פירט קודם כל את השכר הצפוי לו שזה אתם צריכים לדעת וזה רונית תגיד עוד מעט את השכר הצפוי לכל אחד מהעובדים כי זה אחד התנאים שבהם צריך לעמוד הבקשה.

עמית אזולאי: איך מוודאים שזה לא מתבצע על חשבון כאילו עבודה של העירייה בעצם?

אלברט טייב: יש לנו אחראים מנהלי אגף, אנשים לא תלושים מהמציאות.

רונית בן יוסף: זה 3 שעות אחר הצהריים.

עו"ד שלומית גבע: התנאי לאישור שזה מעבר לשעות העבודה וזה באחריות המנהל של אותו עובד

שהעובד שלו יעמוד בתנאי הזה. עוד מעט אני אעביר חזרה את העניין לרונית לתת לכם את הנתונים אבל אני חשבתי שאם אותו אב בית ישלים את היקף השכר הצפוי ותוגדר לו מסגרת שעות ברורה שבו הוא יבצע את השעות בצורה שלא תפגע במסגרת עבודתו הנוכחית בעירייה, והוא לא יעבוד בתחומי העירייה באופן שעלול לעורר חשש כי העירייה אחראית לעבודות שלו, אז סליחה רגע, זה לעובד הקודם לעבוד בעבודה נוספת במתנ"ס באולם ספורט בחצי משרה לאחר שעות העבודה בבית הספר, הבקשה אושרה על ידי מנהלת אגף החינוך ועל ידי מנהלת משאבי אנוש בעירייה. לאור האמור ובהינתן המגבלות שנקבעו בדין אני סבורה שניתן לאשר את הבקשה ושיש להסדיר את העסקתו על ידי המתנ"ס בצורה ברורה, שלא תחשוף את העירייה לטענות בדבר היותה מעסיקה במשותף, כמו כן יש לוודא שהעירייה איננה מתקצבת את העסקתו או משתתפת בה שאז מדובר בהעסקה נוספת על ידי העירייה שלא כדין.

עמית אזולאי: מי מעסיק אותו במתנ"ס?

עו"ד שלומית גבע: המתנ"ס.





רעות הררי:

איך מוודאים את כל מה שאמרת כי יש פה ניו אנסיס על ניו אנסיס.

שושי כחלון כידור:

זה שני ישויות נפרדות זה לא קשור אחד לשני. זה שיש תמיכה של העירייה במרכז .. זה לא אותו דבר. הוא מקבל תלוש שכר מהעירייה.

עו"ד שלומית גבע:

צריך לוודא שלא אנחנו מעבירים את הכסף שזה לא הופך להיות צינור להעברת כספים את צודקת לגמרי. אפשר למצוא לזה פתרון.

עמית אזולאי:

הרחבה של הצעת החלטה היא גורפת?

עו"ד שלומית גבע:

האישור צריך להיות לכל עובד בנפרד וגם אתם צריכים לקבל את הנתונים על השכר ולראות.

רונית בן יוסף:

אב הבית מדובר ב – 8.30 שעות שבועיות. השכר הצפוי הוא 2000 ₪.

צביקה ימין:

מי בעד לאשר.

שושי כחלון כידור:

אני אגיד ברמה העקרונית, אני אגיד את זה אני מאוד לא אוהבת את זה שעובדי עירייה עובדים בעבודה נוספת, זאת היתה תפיסת העולם שלי כראש עירייה, מאוד התנגדתי לזה, אני חושבת שזה פוגע בדימוי ובתדמית של העירייה ולכן באופן גורף אני נמנעת בהחלטה. אני מבינה את הצורך של העובדים לגמרי אני מבינה, אבל מאוד ברמה העקרונית יש לי קושי בעניין, חשוב לי להגיד את זה.

צביקה ימין:

מי בעד לעבודה נוספת? מי נגד? מי נמנע?

שושי כחלון כידור:

אני נמנעת.

רונית בן יוסף:

אב בית בבית ספר הוא רוצה לעבוד הנדימן

צביקה ימין:

מי בעד לאשר לעבודה נוספת?

שושי כחלון כידור:

נמנעת.

רונית בן יוסף:

עובד אחזקה הוא גם רוצה להיות סבל של מישהו שעובד במזגנים הוא גם לא יודע לתמחר את זה ממש, הוא אמר הלוואי ואני אקבל 3,000.

צביקה ימין:

מי בעד לאשר לעבודה נוספת?

שושי כחלון כידור:

נמנעת.

רונית בן יוסף:

מזכירה היא רוצה לעבוד כקופאית ל – 15 שעות

צביקה ימין:

מי בעד לאשר לעבודה נוספת? מי נגד? מי נמנע?

שושי כחלון כידור:

נמנעת.

רונית בן יוסף:

מרצה באוניברסיטת חיפה, בערך 200 ₪, 5 שעות בחודש בערך,





עו"ד שלומית גבע: עד 4 שעות שבועיות.

רונית בן יוסף: היא לא עובדת כל חודש.

עו"ד שלומית גבע: אין הגבלה של ללא תמורה ללא קביעות.

שושי כחלון כידור: היא כבר עובדת שנים.

עו"ד שלומית גבע: יש סטטוס כזה של זה אסור לה להיות מרצה בקביעות.

צביקה ימין: מי בעד לאשר את לעבודה נוספת? 6 שעות בחודש. מי בעד? מי נגד?

שושי כחלון כידור: נמנעת.

אלברט טייב: תודה לחברי מועצת העיר.

החלטה:

מאשרים עבודה נוספת לעובדי העירייה לשנה אחת ובהתקיים התנאים כפי שפורטו בחו"ד יועמ"ש.

בעד: אלברט טייב, יעל חן, יניב לוינסון, גל סורפין, עדי נתנאל, יגאל אשרם, שמעון סעדה, עוזיאל קרוואני, טל ליבשטיין, עמית אזולאי, שרון הגלילי, מעיין חגג, רעות הררי.
נמנע: שושי כחלון כידור

צביקה ימין

מנכ"ל העירייה

אלברט טייב

ראש העירייה

